
1

CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°16-2020-030

PUBLIÉ LE 24 AVRIL 2020



Sommaire

Préfecture
16-2020-04-23-001 - Arrêté habilitation - LINEAMENTA (1 page) Page 3

16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat

mixte d'alimentation en eau potable 4B (10 pages) Page 5

16-2020-04-24-001 - Arrêté portant autorisation d'ouverture de marchés alimentaires sur la

commune d'Angoulême (2 pages) Page 16

16-2020-04-24-002 - Arrêté portant autorisation dérogatoire d'ouverture du marché

alimentaire de Poursac (2 pages) Page 19

16-2020-04-16-009 - Décision n° 2020-100 donnant délégation de de fonction et de

signature à Monsieur Jean-Marie NAZE, directeur adjoint chargé des finances, des

relations avec les usagers et du pôle médico-social du centre hospitalier Camille Claudel (2

pages) Page 22

16-2020-04-22-001 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal - service des impôts des particuliers d'Angoulême (1 page) Page 25

2



Préfecture

16-2020-04-23-001

Arrêté habilitation - LINEAMENTA

Préfecture - 16-2020-04-23-001 - Arrêté habilitation - LINEAMENTA 3



Préfecture - 16-2020-04-23-001 - Arrêté habilitation - LINEAMENTA 4



Préfecture

16-2020-04-10-004

Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du

syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B

Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 5



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 6



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 7



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 8



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 9



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 10



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 11



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 12



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 13



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 14



Préfecture - 16-2020-04-10-004 - Arrêté interpréfectoral portant modifications statutaires du syndicat mixte d'alimentation en eau potable 4B 15



Préfecture

16-2020-04-24-001

Arrêté portant autorisation d'ouverture de marchés

alimentaires sur la commune d'Angoulême

Préfecture - 16-2020-04-24-001 - Arrêté portant autorisation d'ouverture de marchés alimentaires sur la commune d'Angoulême 16



Préfecture - 16-2020-04-24-001 - Arrêté portant autorisation d'ouverture de marchés alimentaires sur la commune d'Angoulême 17



Préfecture - 16-2020-04-24-001 - Arrêté portant autorisation d'ouverture de marchés alimentaires sur la commune d'Angoulême 18



Préfecture

16-2020-04-24-002

Arrêté portant autorisation dérogatoire d'ouverture du

marché alimentaire de Poursac

Préfecture - 16-2020-04-24-002 - Arrêté portant autorisation dérogatoire d'ouverture du marché alimentaire de Poursac 19



Préfecture - 16-2020-04-24-002 - Arrêté portant autorisation dérogatoire d'ouverture du marché alimentaire de Poursac 20



Préfecture - 16-2020-04-24-002 - Arrêté portant autorisation dérogatoire d'ouverture du marché alimentaire de Poursac 21



Préfecture

16-2020-04-16-009

Décision n° 2020-100 donnant délégation de de fonction et

de signature à Monsieur Jean-Marie NAZE, directeur

adjoint chargé des finances, des relations avec les usagers

et du pôle médico-social du centre hospitalier Camille

Claudel

Préfecture - 16-2020-04-16-009 - Décision n° 2020-100 donnant délégation de de fonction et de signature à Monsieur Jean-Marie NAZE, directeur adjoint chargé
des finances, des relations avec les usagers et du pôle médico-social du centre hospitalier Camille Claudel 22



Préfecture - 16-2020-04-16-009 - Décision n° 2020-100 donnant délégation de de fonction et de signature à Monsieur Jean-Marie NAZE, directeur adjoint chargé
des finances, des relations avec les usagers et du pôle médico-social du centre hospitalier Camille Claudel 23



Préfecture - 16-2020-04-16-009 - Décision n° 2020-100 donnant délégation de de fonction et de signature à Monsieur Jean-Marie NAZE, directeur adjoint chargé
des finances, des relations avec les usagers et du pôle médico-social du centre hospitalier Camille Claudel 24



Préfecture

16-2020-04-22-001

Délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal - service des impôts des particuliers

d'Angoulême

Préfecture - 16-2020-04-22-001 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal - service des impôts des particuliers d'Angoulême 25



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

La responsable du Service des Impôts des particuliers d’Angoulême.

Vu le code général des impôts, et notamment son article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de

son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, partielle ou de rejet, de dé-

grèvement ou restitution d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération

ou rejet,  sauf demande portant sur une imposition consécutive à une proposition de rectification

qu’ils ont signé :

a) dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

BASTIEN Grégory RAMILLIEN Christine

2°)  sans  limitation  de  montant,  les  documents  nécessaires  à  l'exécution  comptable  des  décisions

contentieuses et gracieuses ainsi que les décisions prises sur les demandes de prorogation de délai prévues

à  l'article 1594-0 G du code général des impôts, aux agents des finances publiques désignés ci-après :

BASTIEN Grégory RAMILLIEN Christine

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Charente.

A Soyaux, le 22 avril 2020,

La comptable, responsable du service des impôts des particuliers d’ANGOULEME,
Françoise AUTEF

Préfecture - 16-2020-04-22-001 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal - service des impôts des particuliers d'Angoulême 26


